
   

 

 

 

 

 

 

OTSUS 13.08.2025 nr 11.3-1/25/3822  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

  

 

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 

„Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ § 12 lg 2 punkti 6, 

majandus- ja infotehnoloogiaministri 19.07.2023 määruse nr 48 „Tööalase konkurentsivõime 

toetamine“ § 21 lõike 1 alusel, võttes arvesse Sihtasutus Valgamaa Arenguagentuur (edaspidi 

toetuse saaja), registrikood 90001227, aadress Kesk tn 11, Valga linn, Valga vald, Valga 

maakond, 26.03.2025 esitatud ja 14.04.2025, 13.05.2025, 02.06.2025 ja 19.06.2025 täiendatud 

taotlust (edaspidi taotlus), Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. muuta projekti nr 2021-2027.4.02.23-0039 „Valga maakonna ja Viljandi Maakonna 

NEET noorte kõrge tööhõive taseme saavutamine, hoidmine ning ennetus _ Valga 

Maakond“ 21.12.2023 taotluse rahuldamise otsusega nr 11.4-30/23/1546 kinnitatud 

projekti eelarvet vastavalt toetuse saaja esitatud taotlusele vähendades tegevuse 8 

eelarvet summas 10803,16 eurot, tegevuse 9 eelarvet summas 13200 eurot, tegevuse 

10 eelarvet summas 3000 eurot ja tegevuse 11 eelarvet summas 4000 eurot. Tegevustest 

8, 9, 10 ja 11 vabanenud vahendite arvelt suurendatakse tegevuse 4 eelarvet summas 

31003,16 eurot (uus summa 295044,2 eurot). Muuta tegevuse 6 kütusekompensatsiooni 

kasutamise tingimusi ning lisada tegevuse 9 ja tegevuse 10 juurde standardiseeritud 

ühikuhind „Sõidu-ja majutustoetus“ 0,1 €/km. 

 

Eelarve muutmise täpsemad asjaolud on välja toodud toetuse saaja taotluses. 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatus põhjendatud ja vajalik.  

2. Muudetud taotlus on kättesaadav e-toetuse süsteemis.  

 

3. Käesolev otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 01.04.2025. 

 

 



4. Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele ÜSS2021_2027 §-des 31 ja 32 ning 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates 

päevast, mil vaide esitaja sai teada või pidi teada saama käesolevast otsusest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Kontaktisik: Ene Kröönström 

  5342 9730 

  ene.kroonstrom@rtk.ee  

 

 

  

 

 

 


